
Vakances Cēsu novada izglītības iestādēs

Iedomājies darbu Cēsu novadā - kur mācību stundas kļūst par piedzīvojumu, radošums
un inovācijas  ir  ikdienas  realitāte,  kur  skolotāji  tiek  atbalstīti  un  novērtēti.  Ja  esi
izgl īt ības  entuziasts,  šī  ir  Tava  iespēja  veidot  nozīmīgu  ieguldī jumu
nākamajās  paaudzēs  un  Cēsu  novada  attīstībā.

Pieejamās vakances:

Latviešu valodas un literatūras skolotājs Cēsu Pilsētas vidusskolā
Vairāk informācijas ŠEIT.
 
Teātra un drāmas skolotājs Cēsu Pilsētas vidusskolā
Vairāk informācijas ŠEIT.
 
Krievu valodas skolotājs Jaunpiebalgas vidusskolā
Vairāk informācijas ŠEIT.
 
Dabaszinību skolotājs Jauno Līderu vidusskolā

https://www.cesis.lv/lv/vakances/cesu-novada-pasvaldibas-vakances/latviesu-valodas-un-literaturas-skolotajs-cesu-pilsetas-vidusskola-1377/
https://www.cesis.lv/lv/vakances/cesu-novada-pasvaldibas-vakances/teatra-un-dramas-skolotajs-cesu-pilsetas-vidusskola-1378/
https://www.cesis.lv/lv/vakances/cesu-novada-pasvaldibas-vakances/krievu-valodas-skolotajs-jaunpiebalgas-vidusskola-1372/


Vairāk informācijas ŠEIT.
 
Latviešu valodas skolotājs Jauno Līderu vidusskolā
Vairāk informācijas ŠEIT.
 
Latvijas un pasaules vēstures skolotājs Cēsu Bērzaines pamatskolā
Vairāk informācijas ŠEIT.
 
Speciālās pamatizglītības skolotājs Cēsu Bērzaines pamatskolā
Vairāk informācijas ŠEIT.
 
Latviešu valodas un literatūras skolotājs Cēsu Bērzaines pamatskolā
Vairāk informācijas ŠEIT.
 
Mūzikas skolotājs Cēsu Bērzaines pamatskolā
Vairāk informācijas ŠEIT.
 
Sākumskolas skolotājs Nītaures Mūzikas un mākslas pamatskolā
Vairāk informācijas ŠEIT.
 
Pirmsskolas izglītības skolotājs Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādē
“Mežmaliņa”
Vairāk informācijas ŠEIT.
 
Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs Jāņmuižas pirmsskolas
izglītības iestādē
Vairāk informācijas ŠEIT.
 
Skolotājs logopēds Liepas pirmsskolas izglītības iestāde “Saulīte”
Vairāk informācijas ŠEIT.

https://www.cesis.lv/lv/vakances/cesu-novada-pasvaldibas-vakances/dabaszinibu-skolotajs-jauno-lideru-vidusskola-1366/
https://www.cesis.lv/lv/vakances/cesu-novada-pasvaldibas-vakances/latviesu-valodas-skolotajs-jauno-lideru-vidusskola-1367/
https://www.cesis.lv/lv/vakances/cesu-novada-pasvaldibas-vakances/latvijas-un-pasaules-vestures-skolotajs-cesu-berzaines-pamatskola-1363/
https://www.cesis.lv/lv/vakances/cesu-novada-pasvaldibas-vakances/specialas-pamatizglitibas-skolotajs-cesu-berzaines-pamatskola-1362/
https://www.cesis.lv/lv/vakances/cesu-novada-pasvaldibas-vakances/latviesu-valodas-un-literaturas-skolotajs-cesu-berzaines-pamatskola-1361/
https://www.cesis.lv/lv/vakances/cesu-novada-pasvaldibas-vakances/muzikas-skolotajs-cesu-berzaines-pamatskola-1360/
https://www.cesis.lv/lv/vakances/cesu-novada-pasvaldibas-vakances/sakumskolas-skolotajs-nitaures-muzikas-un-makslas-pamatskola-1351/
https://www.cesis.lv/lv/vakances/cesu-novada-pasvaldibas-vakances/pirmsskolas-izglitibas-skolotajs-priekulu-pirmsskolas-izglitibas-iestade-mezmalina-1358/
https://www.cesis.lv/lv/vakances/cesu-novada-pasvaldibas-vakances/pirmsskolas-izglitibas-muzikas-skolotajs-janmuizas-pii-1334/
https://www.cesis.lv/lv/vakances/cesu-novada-pasvaldibas-vakances/skolotajs-logopeds-liepas-pirmsskolas-izglitibas-iestade-saulite-1368/

